



INFORMATIONSBLAD

Information efter styrelsemöte nr 7

Styrelsen informerar efter styrelsemöte nr 7 som hölls den 14 maj.

Styrelsen har kontaktat Skatteverket efter att de har lämnat förslag att föreningen inte längre skall vara momsregistrerad. Styrelsen motsätter sig förslaget och Skatteverket har meddelat att vi fortsatt är registrerade för moms. Det är bra med tanke på renoveringsarbetet som pågår.

Styrelsen har i dagarna tecknat ett lån hos Swedbank på 3 000 000 kr enligt tidigare beslut på föreningsstämman. Lånet medger att vi genomför renoveringen av garagen. Lånekostnaden finansieras genom den förhöjda kvartalsavgiften som föreningen tar ut under de kommande 10 åren.

Renoveringen av garagen vid Tegelbruksvägen fortgår planenligt och vi hoppas att det mesta är klart strax efter månadskiftet.

Nu har vi monterat nya fina skyltar vid våra lekplatser med kontaktinformation och närmaste adress om olyckan skulle vara framme. Felanmälan och skadeanmälan sker till lekplats@vastramariedal.se.

Styrelsen har beslutat att anlägga en parkeringsplats för rörelsehindrade på den befintliga parkeringsplatsen vid taxiplan 1. Efter montering av skyltar gäller att endast fordon med giltigt tillstånd (synligt i rutan) får parkera på platsen.



Styrelsen beslutade att föreningen övergår till ett elavtal med SPOT-priser på våra fyra elcentraler. Det gör att elpriset följer marknadspriset och när efterfrågan är mindre är också priset lägre.

Styrelsen beslutade att föreningen kommer att lägga till ett påslag på kilowattpriset, som sedan Elaway debiterar kunden. Storleken på detta påslag beslutas senare och justeras vid behov månadsvis av styrelsen. Påslaget består av två delar. Dels skall det täcka samtliga kostnader som uppstår för föreningen med anledning av elbilsladdningen (så som högre kostnad för säkringar mm). Dels avsätts medel i en fond för att på sikt kunna köpa loss elbilsaddningsanläggningen från Elaway. Avskrivningstiden är 14 år (vilket är den optimala tidpunkten att genomföra köpet). Restvärdet ligger då på 165 350 kr, vilket är 30% av investeringskostnaden.

Information kring elbilsaddningen och information om hur ni beställer eller hyr en box kommer att skickas ut inom kort när detaljerna har klaggjorts.

OBS!

Föreningen står fortfarande utan maskinskötare. Arbetsuppgiften är att köpa in drivmedel och olja till gräsklipparna och grästrimmern. Endast lättare service och reparationer (fylla på olja) behöver göras. För reparationer lämnas maskinerna in till en firma. **Hör av dig till styrelsen, du som är intresserad!**

Nästa styrelsemöte genomförs den 11 juni.